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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Høgåsen 21, 5357 Fjell

MATRIKKEL
Gnr. 53 Bnr. 130 i Øygarden kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 251 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 179 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 72 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 156 kvm

AREAL
Primærrom: 174 kvm, Bruksareal: 179 kvm, BRA-i: 179 kvm , BRA-
e: 72 kvm , TBA: 156 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
1999

TOMT
Eiet tomt 1716 kvm

PRISANTYDNING
5 300 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Takstdato:

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 300 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 132 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 300 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 133 740,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 433 740,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 448 790,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 11 663,91 pr. år Vann, renovasjon og tømming av septikk.

EIER
Endre Nordahl-Pedersen Lisa Marie Nordahl-Pedersen

Beskrivelse
PARKERING
Dobbel garasje bygget i 2010. Ellers gode parkeringsmuligheter
på tomten.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Fantastisk hus med en usjenert beliggenhet på Tellnes i
Øygarden kommune. Dette er et drømmested for
småbarnsfamilier, med barnevennlige omgivelser og nærhet til
naturen. Fra eiendommen har du en idyllisk utsikt mot sjøen, og
området byr på masse gårdsdyr på Telnes. Solforholdene er
strålende, med sol fra morgen til kveld, både sommer og vinter.

Nærområdet tilbyr et rikt utvalg av friluftsaktiviteter, som
fjellturer, skogsturer, og krabbefiske i fjæra. Haganesfjellet ligger
bare en kort spasertur unna, og her kan du utforske fjellene og
nyte den friske luften. For de minste er det spennende å hilse på
gårdens dyr som hester, høner, geiter og sauer.

Det er gode naboforhold i området, med mange småbarnsfamilier
og et aktivt grendalag som arrangerer årlige feiringer og sosiale
sammenkomster. Boligen tilhører skolekretsen Skogsvåg, og det
er et godt tilbud av skoler og barnehager i nærheten.

Med kun 300 meters avstand til busstoppet, er det enkelt å
komme seg rundt i området med offentlig transport. Og for de
som foretrekker å kjøre, tar det bare 10 minutter å komme til
Sund sentrum med et bredt utvalg av butikker og servicetilbud.

I tillegg er det bare en 13-minutters kjøretur til Sartor Senter på
Straume, som er hjertet av handelsområdet på Sotra. Her finner
du alt fra shopping og restauranter til underholdning og
fritidsaktiviteter. Det er virkelig et sted for hele familien å trives
og nyte det beste av det moderne livet har å by på.

TOMT
Eiet tomt, 1716 kvm



Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 124 kvm (BRA-i)
2.etg: 50 kvm (BRA-i)

Boligen går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Bad, Hall m/trapp, Kjøkken , Stue, Vaskerom, Vindfang,
Soverom, Soverom 2
2.etg: Bad, Gang, Stue, Soverom, Soverom 2

Den innvendige boden er på ca. 5 kvm. Det er også en utvendig
bod.

Garasje på 67 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Jan Erik Bjordal:

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av
komprimert  sprengstein/grov pukk på fjell, det er ikke foretatt
grunnundersøkelser.

Yttervegger: Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra
byggeår. Fasade/kledning har liggende bordkledning og pusset
murflater.

Takkonstruksjoner: Saltak konstruksjon med limtredragere.
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